REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE, _
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHEERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I PERSONELIT DHE SHERBIMIEVE MBESHTETESE

Nr.ln 5(7 Prot., Lezhe, me ﬁ @2025

URDHER
N A)Epats 18 . 0 Baozs

“PirR KRIJIMIN E KOMISIONIT PiER PERZGJEDHJEN E
KANDIDATEVE PiER THIRRJEN E DHJETE T PRAKTIKAVE Tk PUNES”

Né mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, neni 9, pika 1.1 gérma “b”, t& ligjit nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, t& Vendimit nr. 317, daté 04.06.2025 t& Késhillit
té¢ Ministrave “Pér Miratimin e Programit Kombétar t& Praktikave t€ Punés né
Administratén Shtetérore dhe Institucionet e tjera Publike”,

URDHEROJ:
1. Krijimin e Komisionit pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér thirrjen e dhjeté t&
praktikave t& punés, né Bashking Lezh&, me pérbérje si vijon:

- Albana Nikolli, Pérgjegjése Sektori, né Sektorin e Personelit dhe Shérbimeve
Mbéshtetése, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése.

- Donika Kola (Pergjoni), Specialist i Burimeve Njerézore (Pé&r Administratén),
né Sektorin e Personelit dhe Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria e Burimeve
Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése.

- Elona Gjonaj,Specialiste Finance, né Sektorin e Personelit dhe Shérbimeve
Mbéshtetése, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése.

2. Njé kopje e kétij urdhéri t’iu njoftohet anétaréve t&¢ Komisionit pér pérzgjedhjen e
kandidatéve pér thirrjen e dhjeté t& praktikave t€ punés.

3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen anétarét e Komisionit pér pérzgjedhjen e
kandidatéve pér thirrjen e dhjeté t& praktikave t€ punés.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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